
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2024 

BURMISTRZA UJŚCIA 

 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Ujście na lata 2025-2034 

 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), uchwały nr V/25/2024 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 17 

października 2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy i Miasta Ujście (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 8529),  oraz 

uchwały nr L/369/2024 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Ujście na lata 2025-2034, w tym trybu konsultacji (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2024 

r. poz. 4464), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przedmiotem przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy i Miasta 

Ujście jest projekt Strategii Rozwoju Gminy Ujście na lata 2025-2034. 

 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji mieszkańców Gminy i Miasta 

Ujście do projektu Strategii Rozwoju Gminy Ujście na lata 2025-2034. 

 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne przeprowadza się na obszarze Gminy Ujście. 

 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkujące na terenie Gminy Ujście, 

które w dniu rozpoczęcia konsultacji ukończyły 18 lat. 

 

§ 3. Mieszkańcy Gminy i Miasta Ujście, o których mowa w § 2 ust. 2., mogą zgłaszać swoje 

opinie, uwagi i propozycje w terminie od 20 grudnia 2024 r. do 26 stycznia 2025 r. 

 

§ 4. 1. Konsultacje prowadzone będą w formie: 

 

1) pisemnego wyrażenia opinii, uwag i propozycji w sprawie będącej przedmiotem konsultacji 

na Formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, 

 

2) zgłaszania uwag podczas spotkania konsultacyjnego online, które odbędzie się 16 stycznia 

2025 roku o godzinie 11:00. Aby wziąć udział w spotkaniu należy zarejestrować się do dnia 

13 stycznia 2025 roku klikając w poniższy link: 

 
https://forms.office.com/e/uzQhRXWyPU 

 

Na podanego podczas rejestracji maila zostanie Państwu przesłany właściwy link do 

spotkania konsultacyjnego. 

 

2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Ujście na lata 2025-2034 oraz Formularz zgłaszania opinii, 

uwag i propozycji publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Ujściu https://bip.ujscie.pl/, w zakładce „Konsultacje”, na Tablicy Ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Ujściu oraz na stronie internetowej Gminy: https://ujscie.pl 



 

3. Wypełnione formularze zgłoszenia opinii, uwag i propozycji można przekazać: 
 

1) osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ujściu (pl. Wiosny Ludów 2, 64-850 Ujście), 

2) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Ujściu, pl. Wiosny Ludów 2, 64-850 Ujście (o 

terminowości decyduje data wpływu Formularza do Urzędu), 

3) drogą mailową, przesyłając zeskanowany Formularz na adres e-mail: ujscie@ujscie.pl 

 

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od daty 

ich zakończenia poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Ujściu, na stronie internetowej Gminy Ujście oraz na Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Ujściu   

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ujścia.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         BURMISTRZ UJŚCIA 

              /-/ Małgorzata Cichostępska 



Formularz Formularz Formularz Formularz zgłaszania uwagzgłaszania uwagzgłaszania uwagzgłaszania uwag    do do do do projektu „Strategii Rozwoju projektu „Strategii Rozwoju projektu „Strategii Rozwoju projektu „Strategii Rozwoju Gminy Gminy Gminy Gminy UjścieUjścieUjścieUjście    na lata na lata na lata na lata 2025202520252025----2034203420342034”.”.”.”.    

1. Informacje o zgłaszającym 

Imię i nazwisko  

Instytucja*  

Adres e-mail do korespondencji   

*jeśli dotyczy  

2. Zgłaszane uwagi, propozycje zmian 

Lp. 

Część dokumentu, do 

którego odnosi się uwaga  

(rozdział/ strona/punkt) 

Treść uwagi Propozycja zmiany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

tzw. RODO, Dz. U. UE. L. 119.1 z 04.05.2016, w związku z uczestnictwem w konsultacjach społecznych w ramach powstawania „Strategii Rozwoju Gminy Ujście na lata 2025-2034”. Informujemy, o następujących zasadach na jakich przetwarzamy dane: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Ujścia z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Ujściu, pl. Wiosny Ludów 2, 64-850 Ujście. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych wyznaczonego przez Burmistrza, dr. n. prawn. Bartosz Pawelczyk, adres email: inspektor@rodo-krp.pl  

2. Państwa osobowe przetwarzane są/będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku z opracowywaniem „Strategii Rozwoju Gminy Ujście na lata 2025-2034” 

3. Przetwarzanie Państwa danych osobowych jest zgodne z prawem i spełnia warunki, o których mowa w art. 6 ust. 1 lit. e) RODO. 

4. Kategorie przetwarzanych danych osobowych obejmują m.in. imię i nazwisko, adres e-mail. 

5. Odbiorcami Państwa danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz zawartych umów (np. podmiot świadczący usługi hostingu poczty elektronicznej). Ponadto dane mogą być przekazane podmiotowi, z usług którego korzysta 

Administrator przeprowadzając konsultacje społeczne, któremu zlecono opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Ujście na lata 2025-2034”. 

6. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt. 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w tym dotyczące archiwizacji dokumentacji.  

7. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści Państwa danych oraz prawo do żądania ich sprostowania, prawo do żądania ich usunięcia, żądania ograniczenia przetwarzania Państwa danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, w okolicznościach wskazanych w RODO.  

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do zgłoszenia udziału w warsztatach strategicznych. 

9. Mają Państwo prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych osobowych narusza przepisy RODO. 

10. Państwa dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 


